РАЙОННЫЙ  КОНКУРС  РАБОТНИКОВ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ  ОРГАНИЗАЦИЙ
«ВОСПИТАТЬ  ЧЕЛОВЕКА - 2018»

13 декабря – третий конкурсный день

· Номинация «Педагогический дебют» - Публичное выступление на тему, по которой, на взгляд участника, должно быть организовано широкое и открытое общественное обсуждение.
· Номинации: «Культура здоровья» и «На благо Отечества» - «Круглый стол»: «Взаимодействие с родителями как залог успешного воспитания детей».
ИТОГИ  КОНКУРСА:

	Номер 

конкурсанта
	Заочный 

этап
(средний балл)
	11 декабря - 

Презентация из опыта работы
средний балл + 

детское жюри


	12 декабря
	13 декабря
	Общее 
количество 

баллов:

	
	
	
	Открытое занятие
средний балл + 
детское жюри


	Самоанализ занятия
(средний балл)
	Публичное выступление.

Круглый стол.
 (средний балл)
	

	101
	15,6

	21,8

	23,4
	4,6
	8,4
	73,8

	102
	22,3

	24,0
	25,7
	8,3
	18,3
	98,7

	103
	18,8

	24,8
	31,8
	7,8
	12,2
	95,4

	104
	13,2

	20,7
	29,6
	6,8
	12,2
	82,5

	105
	20,4

	24,7
	31,2
	6,4
	10,8
	93,5

	106
	18,7

	23,3
	27,0
	9,3
	18,7
	97,0

	107
	17,0

	23,6
	32,4
	6,8
	11,4
	91,2



Счетная комиссия.
